

Julie Frahm Overgaard Holding ApS

Vigerslevvej 314, 1. tv
2500 Valby

CVR-nr. 42 76 70 77

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

Julie Frahm Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. oktober 2021 - 30. september 2022	8
Balance pr. 30. september 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Julie Frahm Overgaard Holding ApS
Vigerslevvej 314, 1. tv
2500 Valby

CVR-nr.: 42 76 70 77

Regnskabsperiode: 15. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 15. oktober 2021

Hjemsted: København Kommune

Direktion

Julie Frahm Overgaard, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank
Slotsgade 3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 45.720, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.720.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Udvikling i tilknyttede virksomhed:

Resultatet i Hudplejeknikken B-Unique ApS udviser et negativt resultat på kr. 96.109 samt en negativ egenkapital på kr. 56.109 pr. 30. september 2022. Som følge heraf er kapitalandelen nedskrevet til kr. 0.

Selskabet har pr. 30. september 2022 tabt mere end 50% af egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved indtjening i tilknyttede virksomhed over en årrække.

Kapitalejer og tilknyttede virksomhed støtter op om selskabets finansiering de næste 12 måneder.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-5.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>-40.000</u>
Årets resultat		<u><u>-45.720</u></u>
Overført resultat		<u>-45.720</u>
		<u><u>-45.720</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-45.720
Egenkapital i alt		<u>-5.720</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		670
Anden gæld		5.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.720</u>
Passiver i alt		<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2	
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2021	0	0	0
Årets resultat	0	-45.720	-45.720
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 30. september 2022	40.000	-45.720	-5.720

Noter

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 15. oktober 2021	0
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 30. september 2022	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 15. oktober 2021	0
Årets resultat	<u>-40.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>0</u></u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et underskud på kr. 45.720 i regnskabsåret, der sluttede 30. september 2022. Selskabets forpligtelser overstiger pr. denne dato selskabets aktiver med kr. 5.720.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra kapitalejeren og tilknyttede virksomhed på de nuværende vilkår, samt at der tilføjes ny kapital hvis nødvendigt. Kapitalejer og tilknyttede virksomhed har tilkendegivet, at de fortsat vil støtte op om selskabets finansiering de næste 12 måneder fra balancedagen.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 1.111. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerheden om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse af skatteaktivet.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Julie Frahm Overgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Julie Frahm Overgaard

Direktør

På vegne af Julie Frahm Overgaard holding ApS

ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 11:08:55

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Sørensen

Revisor

På vegne af Øernes Revision

ID: 38396535

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 11:45:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

Julie Frahm Overgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Julie Frahm Overgaard

Dirigent

På vegne af Julie Frahm Overgaard holding ApS

ID: 1053d737-bdb0-415b-a2a2-093a7e8680f7

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-02-2023 kl.: 12:22:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 11f500RqXwJ249411987

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.